



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Brdr. Karstoft ApS
Hovedvejen 8C
6780 Skærbæk
CVR nr. 35 85 97 72

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 27. 5. 2016

Dirigent Søren Karstoft

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Karstoft ApS
Hovedvejen 8C
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 35 85 97 72
Stiftet: 23. maj 2014
Hjemsted: Brøns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

F. Therkild Karstoft

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 40.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.155.103	1.466.289
1. Personaleomkostninger	-1.006.008	-1.310.351
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.650	-75.155
Resultat før finansielle poster	68.446	80.783
3. Andre finansielle indtægter	27	0
4. Øvrige finansielle omkostninger	-24.281	-7.046
Ordinært resultat før skat	44.192	73.737
5. Skat af årets resultat	-3.965	-13.666
Årets resultat	<u>40.228</u>	<u>60.071</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	40.228	60.071
Disponeret i alt	<u>40.228</u>	<u>60.071</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Goodwill	400.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000	450.000
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.871	100.621
Materielle anlægsaktiver i alt	179.871	100.621
 Anlægsaktiver i alt	 579.871	 550.621
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	108.254	46.800
Varebeholdning i alt	108.254	46.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.134.331	1.141.698
8. Igangværende arbejde for fremmed regning	309.800	406.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51	0
Andre tilgodehavender	1.844	11.253
Tilgodehavender i alt	2.446.026	1.558.951
Likvide beholdninger i alt	0	523.630
 Omsætningsaktiver i alt	 2.554.279	 2.129.381
 Aktiver i alt	 3.134.150	 2.680.002

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved stiftelse	1.789.995	1.789.995
Overført overskud	100.299	60.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
9. Egenkapital i alt	1.940.294	1.900.066
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	93.852	107.207
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	210.121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.446	166.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.583	0
Selskabsskat	17.320	28.959
Anden gæld	486.534	477.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.004	672.729
 Gældsforpligtelser i alt	 1.100.004	 672.729
 Passiver i alt	 3.134.150	 2.680.002
 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	802.273	1.068.554
Pensioner	76.035	132.394
Andre omkostninger til social sikring	100.224	84.669
Andre interne personaleomkostninger	27.476	24.734
	<u>1.006.008</u>	<u>1.310.351</u>
 <u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u>		
Goodwill	50.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.650	25.155
	<u>80.650</u>	<u>75.155</u>
 <u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	27	0
	<u>27</u>	<u>0</u>
 <u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	353	0
Renteomkostninger i øvrigt	23.928	7.046
	<u>24.281</u>	<u>7.046</u>
 <u>Note 5. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>17.320</u>	<u>28.959</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	93.852	107.207
Udskudt skat i alt	93.852	107.207
Udskudte skatteforpligtelser primo	-107.207	-122.500
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-13.355</u>	<u>-15.293</u>
 Skat af årets resultat	 <u>3.965</u>	 <u>13.666</u>

Kr. Sidste år

Note 6. Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Kostpris primo	500.000	0
Tilgang i året	0	500.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Afskrivninger primo	-50.000	0
Afskrivninger i året	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>450.000</u></u>

Note 7. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	125.776	0
Tilgang i året	109.900	125.776
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>235.676</u>	<u>125.776</u>
Afskrivninger primo	-25.155	0
Afskrivninger i året	<u>-30.650</u>	<u>-25.155</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.805</u>	<u>-25.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>179.871</u></u>	<u><u>100.621</u></u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	309.800	406.000
Modtagne acantobetalinger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>309.800</u></u>	<u><u>406.000</u></u>

Note 9. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	50.000				50.000
Opskrivning ved stiftelse	1.789.995	0	0	0	1.789.995
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	<u>60.071</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.228</u>	<u>100.299</u>
	<u>1.900.066</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.228</u>	<u>1.940.294</u>

Note 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 239.748.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for TH. Karstoft Holding 2014 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen